



Nom produit : Croquettes pour chien adulte hypoallergénique saumon 12Kg -
OWNAT - OHCACS644
Code Rav : 27081390

www.ravate.com



Description :

Découvrez les croquettes Grain Free Hypoallergenic Lamb d'OWNAT, en format de 12 kilos, spécialement conçues pour les chiens sensibles. Elles ne contiennent pas de céréales, ce qui convient aux animaux sujets aux allergies. La recette privilégie la pomme de terre et le manioc comme source de fibres et d'énergie. Formulées avec 30% de saumon frais, elles constituent une importante source de protéines pour une musculature tonique. Avec une seule source de protéine, ces croquettes limitent les réactions allergiques.

Caractéristiques

Marque :	OWNAT
Couleur principale :	Multicolore
Age du chien :	Adulte
Saveur :	Saumon
Race du chien :	Tous type de chien
Stérilisé :	Non
Avec céréale :	Non
Poids :	12 kg
Nom du produit :	Croquette pour Chiens adultes Grain Free Hypoallergenic Salmon 12Kg
Couleur :	Multicolore
Collection :	Grain Free Salmon
Poids :	12 kg
Type de produit :	Croquette
Saveur :	Saumon
Retrait en magasin :	oui
Animale :	Pour chiens
Contient des antioxydants naturels :	Oui
Marque :	OWNAT
Nom du produit :	Croquette pour Chiens adultes Grain Free Hypoallergenic Salmon 12Kg
Couleur :	Multicolore
Type de produit :	Croquette
Collection :	Grain Free Salmon
Animale :	Pour chiens
Saveur :	Saumon
Composition :	Saumon frais* (min. 30% avant l'extrusion), saumon déshydraté (16%), hydrolysate de saumon (14%), petits pois entiers*, racines de manioc*, graisse animale (préservée avec des antioxydants naturels), gousse de caroube*, pomme de terre déshydratée*, pomme fraîche* (1%), pulpe de betterave, sel gemme*, luzerne déshydratée*, fructo-



Nom produit : Croquettes pour chien adulte hypoallergénique saumon 12Kg -
OWNAT - OHCACS644
Code Rav : 27081390

www.ravate.com

oligosaccharides et mannane-oligosaccharides, algues marines déshydratées*, huile de poisson (préservée avec des antioxydants naturels), glucosamine, chondroïtine, yucca schidigera, airelles*, thym*, fleur de camomille*, fenouil*, échinacées*, thé vert*.

Constituants analytiques :

Protéine 28%, Teneur en matières grasses 18%, Cellulose brute 4%, Matière inorganique 8%, Humidité 8%, Oméga 6 1.85%, Oméga 3 0.8%, Calcium 1.2%, Phosphore 0.95% Vitamine A 22 000 UI, Vitamine D3 1 500 UI, Vitamine E 400 UI, Vitamine C 100 mg, Taurine 1500 mg, L-Carnitine 200 mg, Cuivre (sulfate de cuivre pentahydraté) 5 mg, Cuivre (chélate de cuivre d'acides aminés hydraté) 5 mg, Manganèse (oxyde de manganèse) 50 mg, Zinc (oxyde de zinc) 100 mg, Fer (sulfate de fer, monohydraté) 50 mg, Zinc (chélate de zinc d'acides aminés hydraté) 10 mg, Iode (iodure de potassium) 4 mg, Sélénium (sélénite de sodium) 0,3 mg

Additifs nutritionnels :

Contient des antioxydants naturels :

Poids :

Oui

12 Kg